



2,99€

KINDERINI KINDER
Sablés au lait et au cacao, x 20 soit 250 g. Soit 11,96€ le kg.



2,29€

GAUFRETTES KINDER TRONKY
Fourrés chocolat au lait. La boîte de 5 soit 90 g. Soit 25,45€ le kg.



3,99€

GAUFRETTES KINDER CARDS
Lait et cacao. Le «family pack» de 10 x 2 gaufrettes soit 256 g.
Soit 15,59€ le kg.



LES 2 ~~8,72€~~
7,77€
SOIT L'UNITÉ :
3,89€

LE 2^{ÈME} À -40%

BILLES AU CHOCOLAT MGM'S
Peanut. Family pack de 550g : 4,86€. Soit 8,84€ le kg. Les 2 : 7,77€. Soit 7,07€ le kg. Également disponibles les M&M's Crispy family pack de 374 g ou Maltesers family pack de 440 g : 5,63€. Soit à partir de 12,80€ le kg Les 2 : 9€ soit l'unité 4,50€



LES 2 ~~2,58€~~
2,19€
SOIT L'UNITÉ :
1,10€

LE 2^{ÈME} À -30%

ASSORTIMENT DUO GLACIER CARREFOUR EXTRA
composé d'éventails et cigaretes. 100 g : 1,29€. Soit 12,90€ le kg. Les 2 : 2,19€. Soit 10,95€ le kg.



LES 2 ~~3,30€~~
2,80€
SOIT L'UNITÉ :
1,40€

LE 2^{ÈME} À -30%

LOOPS CARREFOUR CLASSIC
Gâteaux nappés chocolat au lait. 180 g : 1,65€. Soit 9,17€ le kg. Les 2 : 2,80€. Soit 7,78€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~5,86€~~
4,10€
SOIT L'UNITÉ :
2,05€

PANACHAGE POSSIBLE

BARRES DE CÉRÉALES CHOCAPIC NESTLÉ
Également disponibles LION et NESQUIK. 8x25 g : 2,93€. Soit 14,65€ le kg. Les 2 : 4,10€. Soit 10,25€ le kg.



LES 2 ~~5,18€~~
3,62€
SOIT L'UNITÉ :
1,81€

LE 2^{ÈME} À -60%

BRIOCHE TRANCÉE HARRYS
Classique nature sans additifs. 485 g : 2,59€. Soit 5,35€ le kg. Les 2 : 3,62€. Soit 3,74€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~3,38€~~
2,87€
SOIT L'UNITÉ :
1,44€

LE 2^{ÈME} À -30%

PAINS HOT DOG CARREFOUR CLASSIC
x 4 soit 250 g : 1,69€. Soit 6,76€ le kg. Les 2 : 2,87€. Soit 5,74€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



10% REMBOURSE SUR LA CARTE
PRIX PAYÉ : 2,24€
PRIX SUR MA CARTE : 0,25€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,99€

P'TIT DÉJ CARREFOUR CLASSIC
Aux pépites de chocolat au miel. 400 g. Soit 5,60€ le kg.

20% REMBOURSE SUR LA CARTE
PRIX PAYÉ : 1,65€
PRIX SUR MA CARTE : 0,35€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,30€



APÉRO TOASTS CARREFOUR EXTRA
Multicéréales. 100 g. Soit 16,50€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%**
SUR LA GAMME DE BISCUITS APÉRITIFS
MICHEL & AUGUSTIN

PANACHAGE POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~2,84€~~
1,84€
SOIT L'UNITÉ :
0,92€

PANACHAGE POSSIBLE

BURGER GÉANT SANS ADDITIFS JACQUET
Nature ou complet. x 4 à partir de 330 g : 1,32€. Soit jusqu'à 4€ le kg. Les 2 : 1,84€. Soit jusqu'à 2,79€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



**Remise affectée sur le moins cher des deux produits

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR